(*) Tayfun Uzunova 17/02/2012 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı görevinden istifa etmiştir. 

En büyük ortak sıfatı ile Kamil Engin Yeşil  ve Yeşil İnşaat Gay. Yatırım Hiz. Tic. A.Ş.  fiili olarak 

Grup’un nihai kontrolünü elinde tutmaktadır. 

Hisse adedi ve hisse grupları ve imtiyazlar: 

Grup’un çıkarılmış sermayesi  24.180.815 TL (Yirmidörtmilyon Yüz Seksenbin Sekizyüzonbeş Türk 

Lirası) olup tamamı ödenmiştir. Grup’un sermayesi her biri 1 TL nominal bedelli 24.180.815 adet hisseden 

oluşmaktadır. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden payların tamamı hamiline yazılıdır. 

Yıl İçinde Sermaye artışı: 

Borova Yapı Endüstrisi A.Ş.

[...]

40 RAPORLAMA TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

Borova Yapı Endüstrisi A.Ş.’nin 25.03.2013 tarihli Yönetim Kurulu Kararı’na gore; 

Şirket’in 19/11/2012 tarih ve 2012/26 sayılı yönetim kurulu kararında, Yeşil İnşaat Gayrimenkul Yatırım 

Hizmetleri Tic.A.Ş.'nin 244.556.000 TL (İkiyüzkırkdörtmilyonbeşyüzellialtıbin TürkLirası) bedelle alınmasına 

karar verildiğinden; ayrıca, 15/03/2013 tarihinde yapılan Olağanüstü Genel Kurul da ortaklarca oybirliğiyle kabul 

edilen; İştirak alımı nedeniyle doğan borcumuzun, küçük ortaklarımıza yük getirmeyecek şekilde tahsisli sermaye